Termékadatlap
M#szaki adatok
Megsz#nt termék
UNICA TV-R/SAT aljzat, végzáró,
9dB,felf.rendsz.fehér
MGU50.455.18Z
Forgalmazása megsz#nt, ekkor: 31 december 2017
Támogatás és szolgáltatás már nem érvényes: 31 december 2017
MGU50.455.18Z  termék helyett nincs kiváltó termék. A további tájékoztatásért
forduljon az ügyfélszolgálathoz itt: Vev#szolgálatunk .
F# jellemz#k
Termékcsalád Unica
Szín megnevezése Unica (hagyományos forma)
Termék vagy komponens típusa R-TV/SAT csatlakozó
Eszköz megjelenés Mechanizmus zamak süllyeszt#peremmel + hosszú karmokkal
TV aljzat típusa Végzáró (csatlakozóaljzat)
Színárnyalat Fehér
Alkalmazási feltételek Soros elosztórendszerek
Kiegészít# jellemz#k
TV aljzat IEC 9,52 mm-es dugó
SAT aljzat IEC 9.52 mm anya
Vonal csillapítás 17 dB SAT jel950…2400 MHz
9 dB Rádió jel10…108 MHz
9 dB TV/UHF jel470…830 MHz
9 dB TV/VHF jel118…470 MHz
DC áram folyás SAT aljzatban
Vonalankénti szám 1
Modulok száma 2 modul
Anyag ASA (akrilnitril-sztirol-akrilát): betét fedlap
Zamak + PA (poliamid): alkatrész
Rögzítési mód M4 csavar rögzítés
Mélység 28 mm
Szélesség 70,9 mm
Magasság 70,9 mm
Beágyazási mélység 18 mm
Súly 0,112 kg
Környezet
IP védettségi szint IP20
IK védelmi fokozat IK02
K
or
lá
to
zo
tt
fe
le
l#
ss
ég
i n
yi
la
tk
oz
at
: E
 d
ok
um
en
tá
ci
ó
ne
m
 a
zz
al
 a
 c
él
la
l k
és
zü
lt,
 h
og
y
e
te
rm
ék
ek
 e
gy
ed
i f
el
ha
sz
ná
ló
i a
lk
al
m
az
ás
ai
t h
el
ye
tte
sí
ts
e,
 é
s
ne
m
 s
za
ba
d
ez
ek
 m
eg
fe
le
l#
sé
gé
ne
k
va
gy
 m
eg
bí
zh
at
ós
ág
án
ak
 m
eg
ál
la
pí
tá
sá
ra
 f
el
ha
sz
ná
ln
i
2022.02.22. 1
Üzemi környezeti leveg#
h#mérséklet
15…35 °C
Környezeti leveg# h#mérséklet
tárolásra
0…35 °C
Környezeti jellemz#k Alkohol
Benzin
UV-álló
Olaj
Folyékony szappan
Ablaktisztító folyadék
Aceton
Fehérít#
Szabványok DIN 45330
EN 50083-4
EN 50083-3
EMC/EN/IEC 61547
UNE 20062-93
R.D. 279/1999
EN 50083-2
DIN 45330
R.D. 279/1999
Csomagolási egység
1. csomag súlya 98,000 g
1. csomag magassága 36,000 mm
1. csomag szélessége 75,000 mm
1. csomag hosszúsága 75,000 mm
Kínálat fenntarthatósága
Fenntarthatósági állapot Green Premium termék
EU RoHS irányelv Proaktív megfelel#ség (A termék nem tartozik az EU RoHS jogi hatálya alá)
EU RoHS nyilatkozat
Környezetvédelmi közzététel A termék környezeti profilja
Garancia
Garancia 18 months
2 2022.02.22.